
lllllIIHII lllllWlll IWIlmllullllíilllll HHIlellll! llí HH

Dadalek č. CUN/2016 o a úhvadč ošetřovalelské u rehabilitačníSmlouvy poskytování péče

Dohoda o ceně -valianla 75 soniámí služby

(dáłejen Dohoda ceně)

mez! smlwnľmí stranamiuzavřený

Českou průmysl nvau zdravotní pull šťavnou

se sldlem Jeremenkova 11, Oslmva Vnknvica PSČ 703 00

zasloupenm JUDr. Petrem Vaňkcml Phil.. genwálnlm l'ed llelem

táPIS n obchodním rejslfíku vedeném Krajským soudem v Oslravé. oddíl AXlV vložka 545

doručovacl adresa Erbenava 779 OUósz. 11. O] omouc.

Yelaľan :+ 420 810801] [IZIIE

email smlouvy@cpzp.cz

IČO 47 67 22 34

bankovní ČSOB. a.svy č účtu: 2347513410300

(dále len spoleni .CPZP'PZP “)

m

Poskyiovalelom ANAVlTA a.s›

/estoupeným Jaroslavem Olonšlégrem, Davidem Volným, Jiřím Duškem

adresa No poříčí 1057/25, Praha 1v 110 DU

El
faš

lČO / lČZ ›24128325 !89100110

bankovni spojenl

čísla 56100subleklu

dále
Jen . poskytovatel“

Dohoda o cen ě je uzavřena v souladu vyhláškou č. 273/2015 Sb„ o stanovení hodnoi budu Výše úhrad mazeny'ch

služeb regulačních omezen! pro rok 2016.

ČI. 1. Poskytnuté zdravolnl služby budou hrazeny v roce 2016 dle vyhlášky O. 134/l998 Sli. Kterou se vydává seznam

zdravotních výkonu s bodovými JIBdnolnml. ve znění pozdějších předpisů

či, Z. Pro poskytovatele hrazeny'ch služeb pro oš střovalelskou a rehabilitační Déčl se slanovl výše úhrady podle

seznamu Výkonú ühradou u; poskytnuté zdravolnl výkony s hodnolw bodu ve výši 102 Kč Celková výše

ú hrady poskytovateli nepřekročí Čáslkut která se vypnöle následujlclm zpusobem:

POPzpo EI PUROO x 1.03

kd a

POPzpo počet uniká|ních polištěnců ošelřenýoh v dané odbornosti v hoduoceném období

PUROo průměrná úhrada u: Výkony, včetně zvlášť účtovan e ho materlalu v; Zvlášť účtova ných léčivých

připravila) na jednoho unikáłnlhc pojištěnce ołelimého v dané odbornost: poskytovatelem

v moc 2015

Průměrná úhrada za pojiště nee v roce 201 Ě 13 016.61

Čl. 34 U poskytovatele. který
ošetřit v reterenčnlm Období 20 rn éně se slanovl hodnota bodu ve výši

1 ,00 Kč a zároveň CPZP neuplatnl výpočet celkové výše úhrady FIEpogštěncu, e I. 2.2.

ČI. 4„ Méslčnl předběřuou úhradu provede ČPZP poskytovateli rm výši 'H73 *36 průmémé měslr'ml zálohy roku

2015 Předběžná úhrada vr; hodnocené období bude fmančně vypo rá tlána v rámu eelkeve'lm tmančnlhc

vypořádánl roku 201

Předběžná výše úhrady pro
rok 2016 činí maximálně Kč 841 964.00



ČI. 5. Da celkového llnančulho vypořádání roku 2018 bud e zahrn uta ošetlovatelská a, rehabilitačnl péče která bude

CPZP piedáne v řádně zpracovaných fakttlráuh dávkarnlv obdobi od 16. dne prvního máslae daného roku

do 'r5. dne meslce roku Úhrada ošmlovałelské a rehabilílaúvlprvniho následujłclha péče) poskytnuté

pmišléncüm EU rcgvslrove ným L Čpzp nebude zahrnuta do výpoéu celkové výše úhrady pro poskytovatele

Jed nOUIVé musí obsahovat ošetřovmslskou a! reha bll wlační vfaktury pouze pé či posxymulcu Jednon*

lmlendafnlm roce. Celková finanční WPořádánI ošetřovatelské a' rehabilitační péče za rok 2016 bude proved eno

dc 150 dni
pa

s končení obdnbí ruku 2016, Bude-Il timto
zgůsobsm vyúčtovan preplatek. CPZP .iel zapoóte

na úhradu nejblíže následuuc; poh |edávky poskytovatele za CPZF !ale Daskylovale! oznámí Bude-!l zjištěn

nedoplatek buds poskytovateh uhrazeu nejpozději do 150 dní
po

skončení období roku 2016 V Dřlpadě

nesouhłasu \'yúěłovamm muže poskytnvałeł vznést námvlky nejpozději do 30 dnů po
Dbdlłení sestavy'

Čl. G. Tato Dohoda o ceně se chdn ává m dobu určitou s účinnost! od 1.1.2016 do 31.12.2016. Dohoda o ceně
Je

Wholovena ve dvou stelnůpiseoh platností originálu z nichž každá ze smluvnich su an nbdlii po iednom

vyhotovení: je nedílnou souňásłi Smlouvy poskytování a úhradě zdravotnloh služeb.

V případě: že stans některé ustanovení této dohody nepiainým nebo neúčinným. v dusledku přijetí nové

právní npravv. bude nahrazeno ujednánim zachovávaiicim zamýšlený účel. neodparuiicim nové Právní ú pravá

V Olomouci dno 15.82016 Dne:

Česká prúmysi nvri zdravotni pojišťovna Poskytovatel


